[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

11  заседание

«11» декабря 2013г.   № 130
О    внесении    изменений   в  решение

Собрания депутатов от 02.10.2013 года

№ 95  «Об  утверждении  Положения о

бюджетном  процессе  в Кунашакском

муниципальном районе»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кунашакского муниципального района, Собрание депутатов Кунашакского муниципального района

        РЕШАЕТ:

   1.Пункт 3 статьи 40 Положения о бюджетном  процессе  в Кунашакском муниципальном районе,  утвержденного решением Собрания депутатов от 02.10.2013 года № 95, изложить в следующей редакции:

 «3.Получатель бюджетных средств принимает бюджетные обязательства в пределах доведенных до него лимитов бюджетных обязательств.».

2.Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с  01 декабря 2013 года.

3.Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и предпринимательству Собрания депутатов Кунашакского муниципального района.

Глава  района

                                В.С. Закиров